



WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BYDGOSZCZY

ul. ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz, tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50
NIP 554-22-12-161 REGON 001044962 KRS 0000002035
www.wspr.bydgoszcz.pl e-mail sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl

DOZP.240.13.2019

Bydgoszcz, dnia 13 grudnia 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Dostawę 6 urządzeń do mechanicznej kompresji klatki piersiowej na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”
Numer ogłoszenia: 634797-N-2019; data zamieszczenia: 10.12.2019 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z pytaniem, czy do oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające zgodność z aktualną normą PN-EN 1789 dla urządzenia do automatycznej kompresji klatki piersiowej? Zwracamy szczególną uwagę na opisany wymóg, ponieważ na rynku oferowane są urządzenia, które wg, obowiązującego porządku prawnego nie powinny być użytkowane w ambulansach Państwowego Ratownictwa Medycznego.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności urządzenie umieszczone w twardym plecaku poliwęglanowym, który jest odporny na działanie warunków atmosferycznych oraz spełnia funkcję ochronną urządzenia przy upadkach, uderzeniach?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający opisując uciskanie klatki piersiowej zgodne z protokołami ERC ma na myśli: pełną niezakłóconą relaksację klatki piersiowej oraz regulowany zakres częstotliwości uciśnień w zakresie 100-120 na minutę?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli posiadanie przez urządzenie funkcji relaksacji klatki piersiowej oraz częstotliwości uciśnień klatki piersiowej mieszczącej się w przedziale 100-120/min. Zgodnie z zaleceniami ERC 2015.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający opisując możliwość wykonania defibrylacji bez zdejmowania urządzenia z pacjenta, wymaga spełnienia opisanej funkcjonalności także przy zastosowaniu tzw. twardych łyżek defibrylacyjnych?

Odpowiedź: Nie.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie



Pytanie nr 5

Zamawiający w pkt. 17 opisu przedmiotu zamówienia opisuje „ładowarka do baterii komplet”. W związku z tak postawionym wymaganiem prosimy o doprecyzowanie:

- czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności urządzenie wyposażone w dodatkowy zapasowy akumulator i wbudowaną w urządzenie ładowarkę akumulatorów? Proces ładowania może odbywać się z zasilania AC 230V oraz z DC 12V (instalacji ambulansu)

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

- czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowej opcjonalnej ładowarki biurkowej przy spełnieniu opisanej wyżej funkcjonalności?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem oryginalnych akcesoriów zasilających, które figurują w instrukcji użytkownika oraz deklaracji zgodności jako dopuszczone do stosowania z danym urządzeniem przez producenta oferowanego produktu tj. zasilacz 230V wraz z przewodami; przewód 12V do bezpośredniego łączenia urządzenia z instalacją elektryczną ambulansu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga akcesoriów zgodnych z instrukcją danego urządzenia.

Pytanie nr 7

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia kompletnego, gotowego do pracy niewymagającego ponoszenia dodatkowych kosztów za wyjątkiem akcesoriów jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompletnego urządzenia zgodnie z instrukcją.

Pytanie nr 8

W punkcie 18 parametrów dodatkowo ocenianych, Zamawiający premiuje wagą 20 urządzenie kompletne o ciężarze nie wyższym niż 5 kg. Jako, że na rynku funkcjonuje tylko jedno urządzenie spełniające postawiony parametr, a jednocześnie to urządzenie nie spełnia wymagań aktualnej normy 1789, prosimy o dokonanie zmiany i zwiększenie wagi oferowanego, premiiowanego urządzenia do 8.5 kg

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona zmiany i zwiększenia masy oferowanego urządzenia.

Pytanie nr 9

Zwracamy się z pytaniem, czy zamawiający dopuszcza do zaoferowania urządzenia używane, poleasingowe, podemonstracyjne?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 10

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wymaga zaoferowania urządzeń wyprodukowanych w roku 2019?

Odpowiedź: Tak.

Sporządził/a: *Monika Świerblewska*



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

